2022 年 12 月吉日

お得意先各位

株式会社日東紡マテリアル

システム変更に伴う対応について

拝啓 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

  さて、弊社では 2023 年 1 月からシステム変更を実施いたします。

これに伴い、12月締分の請求書発行に関し、下記のように発行をさせていただきたく、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

12 月締分の御請求

＜締切日が月末日以外のお得意先様＞

① 12 月締日翌日から 12月末までに出荷させていただいた分の請求書

② 1 月 1 日から 1月締日までに出荷させていただいた分の請求書

   ※①②の請求書(楽楽明細)を順次送付させていただきます。

例）20 日締

＜締切日が月末日のお得意先様＞

従来通り

新システムから出力する請求書は 1月 1日以降に発行させていただきます。

新システムから出力する請求書・納品書の『記載項目、内容』に変更はございません。

以上

＜お問い合わせ先＞
株式会社日東紡マテリアル
業務部
TEL: 03-5210-1831
FAX: 03-5210-1832